
— 19414 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Zawiadomienie o konsultacjach powinno byæ dokonane,
co najmniej 7 dni przed ich terminem i okre�laæ miejsce,
dzieñ i godzinê rozpoczêcia zebrania,

3) w konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby stale
zamieszkuj¹ce na terenie, na którym maj¹byæ przeprowa-
dzone konsultacje, które w dniu konsultacji maj¹ ukoñczo-
ne 18 lat,

4) konsultacje odbêd¹ siê w formie g³osowania jawnego
poprzez zadanie pytañ: �kto jest za, kto jest przeciw
zmianie nazwy miejscowo�ci ze Skrzypna na Skrzypnia�,

2. Zebranie w sprawie konsultacji jest wa¿ne bez wzglê-
du na liczbê uczestnicz¹cych w nim osób uprawnionych do
udzia³u w g³osowaniu.

3. Zebranie otwiera, prowadzi oraz zarz¹dza i przeprowa-
dza g³osowanie So³tys so³ectwa Skrzypna.

4. Z zebrania So³tys sporz¹dza protokó³, który powinien
zawieraæ:

1) datê zebrania,

2) listê obecno�ci,

3) stwierdzenie kworum,

4) przedmiot zebrania i przebieg konsultacji,

5) wynik g³osowania w konsultowanej sprawie,

6) podpis So³tysa i protokolanta.

5. Protokó³ z zebrania wraz z list¹ obecno�ci So³tys
przekazuje Wójtowi Gminy Czermin w terminie 14 dni od dnia
odbycia zebrania. Wójt otrzymany protokó³ przekazuje nie-
zw³ocznie Przewodnicz¹cemu Rady Gminy Czermin.

6. Rada Gminy Czermin poddaje analizie wyniki konsul-
tacji oraz podaje je do publicznej wiadomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czermin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czermin

(-) Józef Libert

3194

UCHWA£A Nr XXIV/113/08 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zasad udzielania stypendiów naukowych, przedmiotowych, artystycznych i sportowych dla uczniów

Na podstawie art. 90 b, ust. 3 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. systemie o�wiaty tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 ze zmianami oraz ustawy o samorz¹dzie gminnym
art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), Rada Gminy uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê zasady udzielania stypendiów dla uczniów
zamieszkuj¹cych na terenie gminy £êka Opatowska i uczêsz-
czaj¹cych do publicznych szkó³ podstawowych oraz gimna-
zjum, znajduj¹cych siê na terenie gminy £êka Opatowska.

2. Zasady i tryb udzielania stypendiów okre�la za³¹cznik
do niniejszej uchwa³y.

§2. �rodki finansowe na realizacjê stypendiów, o których
mowa w §1 zapewnia siê corocznie w bud¿ecie gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

Poz. 3193, 3194



— 19415 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

I. Zakres podmiotowy.

1. Stypendia udzielane mog¹ byæ uczniom uczêszczaj¹-
cym do publicznych szkó³ podstawowych oraz gimnazjum,
znajduj¹cych siê na terenie gminy £êka Opatowska.

2. Stypendium mo¿e byæ przyznawane uczniom klas
IV � VI szkó³ podstawowych i klas I � III gimnazjum.

3. Stypendia mog¹ byæ przyznawane uczniom, którzy
osi¹gnêli wybitne wyniki w dziedzinie wiedzy, sztuki i sportu:

a) stypendium naukowe:

przyznawane mo¿e byæ uczniom, którzy:

- osi¹gnêli wysokie wyniki w nauce bardzo dobre i
wzorowe zachowanie (�rednia ocen na koniec roku
szkolnego ze wszystkich przedmiotów minimum 5,18

b) stypendium przedmiotowe, artystyczne i sportowe:

przyznawane mo¿e byæ uczniom, którzy:

- s¹ laureatami olimpiad, konkursów, zawodów w dzie-
dzinach artystycznych lub sportowych na szczeblu
rejonowym, powiatowym (od I do III miejsca), woje-
wódzkim (od I do VI miejsca), oraz ogólnopolskim,

- s¹ finalistami lub zwyciêzcami b¹d� uzyskali wyró¿nie-
nia i nagrody za osi¹gniêcia artystyczne i sportowe o
charakterze miêdzynarodowym,

- s¹ laureatami olimpiad, konkursów przedmiotowych
na szczeblu rejonowym, powiatowym,

- (od I do III miejsca), rejonowym, wojewódzkim (od I do
VI miejsca), oraz ogólnopolskim i otrzymuje wyró¿nie-
nia w konkursach miêdzynarodowych.

4. Warunkiem ubiegania siê o stypendium jest spe³nie-
nie minimum jednego z warunków, o których mowa w
punkcie 3.

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXIV/113/08

Rady Gminy £êka Opatowska
z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW

II. Tryb sk³adania wniosków o stypendia i wyp³ata sty-
pendiów.

1. Wnioski w sprawie przyznania stypendium mog¹ sk³a-
daæ:

- dyrektor szko³y podstawowej,

- dyrektor gimnazjum,

- Wnioski o przyznanie stypendium sk³ada siê do Wójta
Gminy £êka Opatowska w terminie do dnia 30 czerwca
2009 r.

2. Do wniosku do³¹cza siê:

- kopiê �wiadectwa szkolnego,

- dokumenty potwierdzaj¹ce osi¹gniêcia naukowe, arty-
styczne lub sportowe.

3. Listê stypendystów podaje siê do publicznej wiado-
mo�ci, a wnioskodawców zawiadamia dyrektor placówki pi-
semnie.

4. Zawiadomienie o nie przyznaniu stypendium podaje
siê bez uzasadnienia.

5. Jednemu uczniowi mo¿e byæ przyznane nie wiêcej ni¿
trzy stypendia z ró¿nych dziedzin: naukowe, przedmiotowe,
artystyczne i sportowe w danym roku szkolnym.

6. Decyzje o przyznaniu stypendium podejmuje
Wójt Gminy uwzglêdniaj¹c opiniê Komisji Kultury O�wiaty
i Sportu.

7. Stypendium udzielane jest jednorazowo na koniec
roku szkolnego. Wyp³ata stypendium nast¹pi w terminie do
dnia 10 sierpnia 2009 r. w kwocie 60,00 z³ netto do r¹k rodzica
dziecka lub jego prawnego opiekuna lub przekazane przele-
wem na wskazane przez nich konto.

8. Wysoko�æ stypendium ustala siê na rok szkolny 2008/
2009.

Poz. 3194


